



Raymarines mest avancerade solid state-marinradar belönades under Seatec-mässan i Italien för sin snygga design, sina innovativa funktioner och sin låga vikt

Apr 30, 2018 12:11 BST

## Raymarine: Quantum® 2 har presenterats som vinnaren av 2018-års QualiTec Design Award

**Quantum® 2 har presenterats som vinnaren av 2018-års QualiTec Design Award**

*Raymarines mest avancerade solid state-marinradar belönades under Seatec-mässan i Italien för sin snygga design, sina innovativa funktioner och sin låga vikt*

Raymarines nya Quantum® 2-radar med doppler-teknik för målidentifiering belönades med 2018-års QualiTec Design Award under Sea Technology and Design-mässan (Seatec), Italiens enda design- och teknikmässa för yacht- och varvsindustrin.

Quantum 2, som har utvecklats för att integrera med Raymarines prisbelönta Axiom®-multifunktionsdisplayer, stärker båtförarens medvetenhet om situationen genom att på ett intelligent sätt identifiera rörliga och statiska mål på både långt och kort avstånd.

QualiTec Awards delas ut årligen under Seatec-mässan i Carrara, Italien. Huvudsyftet med priserna är att belöna framstående nya produkter som lanserats under mässan och som har innovativ produktdesign samtidigt som de förbättrar livet ombord.

Årets jury lyfte fram en imponerande lista av smarta funktioner hos Raymarines Quantum 2-radar, vilket gjorde att Raymarine Italia-teamet gick hem som vinnare av QualiTec Design Award:

- En lysande utveckling av Raymarines Quantum 1-radar
- Förbättrad grafik
- Snygg design
- Lägre vikt
- Mycket god målidentifiering på kort avstånd.
- Snabb spårning och visualisering av omedelbara faror
- Ny doppler-funktion skiljer ut potentiellt farliga mål i kraftigt trafikerade områden
- Enkel identifiering av potentiellt farliga mål i rött och säkra mål i grönt ökar säkerheten och medvetenheten i förhållande till den omgivande fartygstrafiken.

Raymarine Italia har deltagit som utställare på Seatec under många år och var därför glada över att få det prestigefyllda priset.

Quantum 2, som lanserades på Miami International Boat Show i februari 2018, är nu tillgänglig världen över genom Raymarines auktoriserade nätverk av återförsäljare från 1 949,99 USD/2 045,00 EUR/1 870,83 GBP. Mer information om Quantum 2 finns på: [www.raymarine.com/quantum2](http://www.raymarine.com/quantum2)

####

## Presskontakt:

Karen Bartlett

Saltwater Stone

+44 (0) 1202 669 244

k.bartlett@saltwater-stone.com

---

## Om FLIR Systems

*FLIR Systems, som grundades 1978 och har sitt huvudkontor i Wilsonville, Oregon, är en världsledande tillverkare av sensorsystem som förbättrar perceptionen och ökar medvetenheten. Systemen bidrar till att rädda liv, öka produktiviteten och skydda miljön. Med sina närmare 3 500 medarbetare är det FLIR:s vision att vara "världens sjätte sinne" genom att utnyttja värmebilder och relaterad teknik för att tillhandahålla innovativa, intelligenta lösningar för säkerhet och övervakning, miljö- och tillståndsbevakning, friluftsliv, maskininspektion, navigation och avancerad hotdetektering. För mer information besök [www.flir.com](http://www.flir.com) och följ [@flir](https://twitter.com/flir).*

## Om Raymarine:

*Raymarine är världsledande inom marinelektronik och utvecklar och tillverkar det mest omfattande utbudet av elektronikutrustning för fritidsbåtar och lättare kommersiella fartyg. Företagets prisbelönade produkter är utformade för hög prestanda och enkel användning och finns att köpa genom ett globalt nätverk av återförsäljare och distributörer. Bland Raymarines produkter finns radarsystem, autopiloter, GPS, instrument, fiskletare, kommunikationslösningar och integrerade system. Raymarine är ett dotterbolag till FLIR Systems, som är världsledande inom värmekameror. Mer information om Raymarine finns på*

[www.raymarine.com](http://www.raymarine.com).